А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2018г.        № 106
Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья  по Янегскому сельскому поселению Лодейнопольс-кого муниципального района Ленинградской области для расчета субсидий в рамках реали-зации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой програм-мы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограмм «Жильё для молодёжи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе  принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на третий квартал 2018 года

На основании Методических рекомендаций по определению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области, утвержденных распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №552 от 04.12.2015 г. «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области» и на основании протокола  заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Янегского сельского поселения № 2 от 03.07.2018 г., Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Янегскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для расчета субсидий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, подпрограмм «Жильё для молодёжи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на третий квартал 2018 года – 35418 (тридцать пять тысяч четыреста восемнадцать) рублей.

        2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
                    В.Е. Усатова